平成２１年７月１日

各 位

会 社 名 株式会社  住 友 倉 庫
代表者名   社 長   安  部  正  一

（コード番号9303  東証・大証第１部）

問合せ先  総 務 部 長  間  嶋   弘

（TEL.06-6581-1181  総務部総務課）

株式会社住友倉庫 人事異動及び機構改革のお知らせ

平成２１年７月１日付で、下記のとおり人事異動及び機構改革を行いましたので、お知ら

せいたします。

記

１．人 事 異 動

［新  職］ ［旧  職］ ［継 続 職］ ［氏  名］

アーカイブ事業部長 営業第一部次長   石
いし

 井
い

 昌
まさ

 久
ひさ

２．機 構 改 革

  顧客企業等の文書・磁気テープなど情報記録媒体の保管及び文書の電子化を中心とする

総合文書管理サービス「アーカイブ事業」の一層の強化を図るため、本店に「アーカイ

ブ事業部」を新設する。

以 上